
 

 

 

 

ΟΡΙΣΜΟΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

για την εκλογή εκπροσώπου των μελών ΕΔΙΠ του Τμήματος Μουσικών Σπουδών στη 

Συνέλευση του Τμήματος Μουσικών Σπουδών της Φιλοσοφικής Σχολής του ΕΚΠΑ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α’/21-7-2012) «Νέοι ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης τω 

Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

2.Την υπ’αριθμ.123024/ΖΙ/06-10-2022 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα : «Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών  οργάνων 

των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων 

των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικών 

Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού προσωπικού (Ε.Ε.Π.), 

Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Προσωπικού (Ε..Τ.Ε.Π.) 

και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.» 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 136/3-8-2021, τ. Α΄, άρθ. 192 «Χρήση 

ηλεκτρονικών μέσων για τη διενέργεια εκλογικών διαδικασιών και συνεδριάσεων των 

οργάνων των Α.Ε.Ι.»). 

4. Την υπ’ αριθμ. 119929/Ζ1/30-9-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας με θέμα: 

«Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με την εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 4957/2022 για την 

συγκρότηση , οργάνωση και λειτουργία συλλογικών οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊκών 

μονάδων τους, την ανάδειξη μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊκών 

μονάδων τους και λοιπά θέματα.» 

7.Την υπ’ αριθ. 35186/11-4-2024 (ΑΔΑ: 989846ΨΖ2Ν-4ΝΤ) προκήρυξη εκλογών για την 

ανάδειξη εκπροσώπου των μελών ΕΔΙΠ του Τμήματος Μουσικών Σπουδών στη Συνέλευση 

του Τμήματος Μουσικών Σπουδών της Φιλοσοφικής Σχολής του ΕΚΠΑ 

8. Τις με αριθμό πρωτοκόλλου 35606/12-4-2024 και 38564/22-4-2024 υποβληθείσες 

αιτήσεις υποψηφιοτήτων 

0001171251

mailto:secr@music.uoa.gr


ΟΡΙΖΟΥΜΕ 

Κατόπιν ηλεκτρονικής κλήρωσης  για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών ΕΔΙΠ του 

Τμήματος Μουσικών Σπουδών της Φιλοσοφικής Σχολής του ΕΚΠΑ το μέλος ΕΔΙΠ του 

Τμήματος κύριο Ιωάννη Μαλαφή με καθήκοντα ΟΔΕ. 

 

Η Πρόεδρος του Τμήματος 

 

Καθηγήτρια Αναστασία (Τασούλα) Γεωργάκη* 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο και παραμένει στο αρχείο του Τμήματος 

 

 

 


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΚΠΑ 23/05/2024

Α. Π.: 47686
	AkrivesAntigrafo: 


